
                                                                                                                        

Uchwała Nr IX/54/21 

                          Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                             z dnia 6 listopada 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie honorowego patronatu     

Młodzieżowego Sejmiku nad debatą organizowaną  

w ramach projektu „Vademecum Aktywności Obywatelskiej” 

 

Na podstawie § 5 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na udzielenie 

honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku nad debatą organizowaną przez 

Stowarzyszenie na Rzecz Postępu Demokracji ERWIN w ramach projektu 

„Vademecum Aktywności Obywatelskiej”. Wydarzenie odbędzie się 22 listopada 

2021r. w Miejskim Centrum Kultury w Ostrowcu Świętokrzyskim. Jest adresowane do 

młodzieży szkół ponadpodstawowych z powiatu ostrowieckiego. Ma na celu 

kształtowanie wiedzy i umiejętności pozwalających na aktywne uczestnictwo młodych 

obywateli w życiu publicznym regionu świętokrzyskiego.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodnicząca  

                                                                                                Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                                   Veronika Kurdybakha 

 

  


